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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N. prot. / In , N°
Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
627 Beleiilioy dal 28/02/2023
integrazione Buono Determine 2023000037
28/02/2023 dordine 59/2022 al 31/12/2023 —_—
Determina
561 aggiudicazione bando dal 23/02/2023 :
23/02/2023  di gara Viaggi a.s. al 31/12/2023 ~ D2etermine 2023000036
2022/23
Determina trasporto
1'2/202 12023 uscita corso di sci del gﬁ;ﬂgggggs Determine 2023000035
18 febbraio 23 SMS
Determina gquota
387 partecipazione dal 07/02/2023 .
07/02/2023  concorso ICT Olympia  al 31/12/2023 Determine 2023000033
School Games
Determina attuazione
320 : : dal 01/02/2023 .
01/02/2023 prog.et.tp Istruzione al 31/12/2023 Determine 2023000032
domiciliare
Determina affidamento
incarico progetto
301 . dal 30/01/2023 .
30/01/2023 educatlvo_S. al 31/12/2023 Determine 2023000031
Secondaria a.s.
2022/23
Determina
300 liguidazione Bolli e dal 30/01/2023 :
30/01/2023 commissioni banca al 31/12/2023 BElEAINE ALZSVILEY

anno 2022
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N. prot./
Data

47
27/01/2023

46
27/01/2023

45
27/01/2023

44
27/01/2023

43
27/01/2023

42
27/01/2023

41
27/01/2023

40
27/01/2023

39
27/01/2023

38
27/01/2023

37
27/01/2023

Atto

Delibera n. 47
Modifica limite attivita

negoziale

Delibera n. 46 Diario
Scolastico

Delibera n. 45
Iniziative di Natale nei

plessi

Delibera n. 44 visite
d'istruzione

Delibera n. 43
Approvazione Piano
Triennale Offerta
Formativa 2022-2025

Delibera n. 42
Chiusura prefestivi

Delibera n. 41 Entita
del fondo economale
delle minute spese

Delibera n. 40
Programma Annuale
2023

Delibera n. 39
radiazione residui

attivi/passivi

Delibera n. 38
Modifiche al
programma annuale
2022 - Ratifica

Delibera n. 37
Programmazione
biennale delle forniture

In
pubblicazione

dal 27/01/2023
al 31/12/2023

dal 27/01/2023
al 31/12/2023
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al 31/12/2023
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al 31/12/2023
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al 31/12/2023

Categoria

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

o

inserimento

2023000029

2023000028

2023000027

2023000026

2023000025

2023000024

2023000023

2023000022

2023000021

2023000020

2023000019
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N. prot./ In N°

Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
Delibera n. 36 Criteri Delibere
36 di selezione dal 27/01/2023 - .
27/01/2023 collaudatoew progetto al 31/12/2023 M ARPELOINE
Istituto
PON —_—
Delibera n. 35 Delibere
35 Adesione progetto dal 27/01/2023 .
27/01/2023  PON FESR-REACT al 31/12/2023 Consiglio di - 2023000017
Istituto
EU —
« prima < precedente ... 10111213 14 15161718 ... seguente > ultima »
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